1
w
w
w
.u
lt
ra
lu

• Diseño elegante, innovador y moderno.
• Resistencia  IP20. Las luminarias son apropiadas
para espacios con niveles normales de humedad y
polvo.
• Garantía 3 años.
• Disponibilidad de componentes de repuesto para
reemplazarles fuera de periodo de garantía.
• Ángulo de apertura del haz 120°. Las luminarias
son apropiadas para iluminación en general..
• Montaje fácil y rápido.
Ref.№ Potencia
Flujo
luminoso
Dimensiones,
mm
SPL1B12CCTB 12W 800 lm 260/60
SPL1B18CCTB 18W 1200 lm 350/60
SPL1B24CCTB 24W 1650 lm 385/60
Ref.№ Potencia
Flujo
luminoso
Dimensiones,
mm
SPL1B12CCTW 12W 800 lm 260/60
SPL1B18CCTW 18W 1200 lm 350/60
SPL1B24CCTW 24W 1650 lm 385/60
Арт.№ Potencia
Flujo
luminoso
Dimensiones,
mm
SPL2B24CCT 24W 1650 lm 390/75
SPL2B36CCT 36W 2700 lm 490/75